[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	__________
	г. Зеленогорск
	         № ____

ПРОЕКТ

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск
от 14.10.2024 № 18-83р «Об утверждении
Порядка выявления мнения граждан по вопросу
о поддержке инициативного проекта путем сбора
их подписей в городе Зеленогорске»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 14.10.2024 № 18-83р «Об утверждении Порядка выявления мнения граждан по вопросу о поддержке инициативного проекта путем сбора
их подписей в городе Зеленогорске».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

	Глава ЗАТО г. Зеленогорск

________________В.В. Терентьев

	Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

      ________________Д.В. Шашило

image1.png